
552 zWarstein − Niederbergheim − Soest, Schulzentrum  

Liniennummer 552 552 552 552 552
Hinweise S. S. S. S. S.
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40 6
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27 6 ¶
28 6 46 6
30 6 48 6
31 6 49 6
31 6 49 6
¶ 51 6
¶ 53 6
¶ 56 6
32 6 ¶
33 6 ¶
¶ 37 6 ¶
¶ 38 6 ¶
35 6 ¶ ¶

Montag − Freitag

Warstein, Markt
Warstein, Post
Warstein, Evangelische Kirche  -
Warstein, Talstraße
Warstein, Eisenhammer
Warstein, Puddelhammer
Belecke, Lanfer
Belecke, Silbkestraße  -
Belecke, Busbahnhof  -
Belecke, Bad  -
Mülheim, Pieperhof
Mülheim, Von−Plettenberg−Str.  -
Mülheim, Neue Straße
Waldhausen, Taubeneiche
Waldhausen, Höhre
Warstein, Abzw. Echelnpöten
Sichtigvor, St.−Georg−Straße  -
Sichtigvor, Rofuhr
Sichtigvor, Römerstraße
Sichtigvor, Bruchstraße
Allagen, Möhnebrücke  -

¶ ¶ ¶ 44 6
¶ ¶ 57 6 ¶
¶ ¶ ¶ 45 6
¶ ¶ ¶ 46 6
¶ ¶ ¶ 47 6
¶ ¶ 59 6 ¶
¶ ¶ 00 7 ¶
¶ 39 6 ¶ ¶
¶ 40 6 ¶ ¶
¶ 42 6 ¶ ¶
36 6 ¶ ¶ ¶
41 6 ¶ ¶ ¶
42 6 ¶ ¶ ¶
43 6 ¶ ¶ ¶
¶ 43 6 ¶ ¶
¶ 44 6 ¶ ¶
¶ 45 6 ¶ ¶
¶ 46 6 ¶ ¶
¶ 47 6 ¶ ¶
¶ 48 6 ¶ ¶
¶ 54 6 04 7 ¶
¶ ¶ ¶ 49 6
¶ ¶ ¶ 50 6
¶ ¶ ¶ 52 6
¶ ¶ ¶ 54 6
¶ ¶ ¶ 55 6

Allagen, Johannes−Grundschule  -
Allagen, Linhof
Allagen, Triftweg
Allagen, Dorfstraße
Allagen, Lietwerk
Allagen, Haarhof
Allagen, Leifert
Allagen, Am Bockholt
Allagen, Schrewenfeld
Allagen, Grüner Weg
Westendorf, Streitstraße
Brüllingsen, Blumenstraße
Brüllingsen, Herringser Weg
Ellingsen
Niederbergheim, Höhenweg
Niederbergheim, Am Wanneberg
Niederbergheim, Alte Schule
Niederbergheim, Dorfplatz  -
Niederbergheim, Bördestraße
Niederbergheim, Alter Landweg
Möhnesee, Schalloh
Niederbergheim, Möhnestraße
Niederbergheim, Gut Eickhoff
Völlinghausen, Mülhöfe  -
Völlinghausen, Zum Wildpark
Völlinghausen, Möhnetal  -

Gültig während der Baumaßnahme "Marktstraße" 
vom 17.04.2023 bis voraussichtlich Oktober 2023



¶ ¶ ¶ 57 6
¶ ¶ ¶ 58 6
¶ ¶ ¶ 45 6 ¶
¶ ¶ ¶ 46 6 ¶
¶ ¶ ¶ 55 6 ¶
¶ ¶ ¶ 55 6 ¶
¶ ¶ ¶ 57 6 ¶
¶ ¶ ¶ 57 6 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 59 6
¶ ¶ ¶ ¶ 00 7
¶ ¶ ¶ ¶ 01 7
¶ ¶ ¶ 03 7 ¶
¶ ¶ ¶ 05 7 ¶
¶ ¶ ¶ 05 7 ¶
¶ ¶ ¶ 06 7 ¶
¶ ¶ ¶ 07 7 ¶
¶ ¶ ¶ 08 7 ¶
¶ 57 6 ¶ 09 7 ¶
¶ 00 7 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 02 7
¶ ¶ ¶ ¶ 03 7
¶ 02 7 ¶ ¶ 12 7
¶ 05 7 ¶ 13 7 14 7
¶ 07 7 ¶ ¶ ¶
¶ 08 7 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 06 7 14 7 15 7

Völlinghausen, Twersweg
Völlinghausen, Möhnetal  -
Körbecke, Gewerbepark
Echtrop, Schäferlinde
Wamel, Wickenkamp
Wamel, Westenberg
Wamel, Triftweg
Wamel, Feuerwehrhaus
Wamel, Kanzelbrücke
Wamel, Strandbad
Wamel, Fischteich
Echtrop, Brusisstraße
Echtrop, Mühle
Echtrop, Auf der Alm
Echtrop, Graf−Yorck−Kaserne
Echtrop, Wildebauer
Bergede, Mitte  -
Bergede, Warte
Elfsen
Stockum, Stockumer Damm
Stockum, Dome
Müllingsen, Bördenstraße
Soest, HAI
Soest, Landeshuter Weg  -
Soest, Südostsiedlung  -
Soest, Seidenstückerweg  -

¶ Y 09 7 07 7 15 7 Y 16 7
¶ Y 10 7 08 7 16 7 Y 17 7
¶ Y 11 7 09 7 17 7 Y 18 7
55 6 Y 12 7 11 7 18 7 Y 19 7

Y 56 6 ¶ 12 7 ¶ ¶
Y 59 6 ¶ 15 7 ¶ ¶

02 7 ¶ 17 7 ¶ ¶
Y 13 7 19 7 Y 20 7
Y 14 7 20 7 Y 21 7
Y 15 7 21 7 Y 22 7
Y 16 7 22 7 Y 23 7
Y 17 7 Y 23 7
Y 18 7 Y 24 7
Y 19 7 Y 25 7
Y 20 7 Y 26 7
Y 21 7 Y 27 7
Y 22 7 Y 28 7

Soest, Martin−Opitz−Str.  -
Soest, Lindenstraße  -
Soest, Rüthener Straße  -
Soest, Sekundarschule  -
Soest, Archigymnasium
Soest, Stiftstraße  -
Soest, Bahnhof A -
Soest, Grandwegertor
Soest, Glasergasse  -
Soest, Museum Wilhelm Morgner  -
Soest, Puppenstraße
Soest, Heinsbergplatz  -
Soest, Pagenstraße  -
Soest, Gerhard−Klotz−Str.  -
Soest, Otto−Modersohn−Weg  -
Soest, Ardeyhaus  -
Soest, Schulzentrum

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

Y kein Einstieg S. an Schultagen

Freitag nach Christi Himmelfahrt u. Fronleichnam keine Fahrten.

Gültig während der Baumaßnahme "Marktstraße" 
vom 17.04.2023 bis voraussichtlich Oktober 2023



552 zSoest, Schulzentrum − Niederbergheim − Warstein  

Liniennummer 552 552 552 T552 552 T552
Hinweise S. S. S. S. S. S.

)10 )10
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Y 02 13 ¶ ¶
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¶ 17 13 ¶ ¶

Y 05 13 ¶ 16 13 09 15
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06 13 ¶ 17 13 10 15
¶ ¶ 18 13 11 15
08 13 19 13 19 13 20 13 13 15 40 15
¶ ¶ 20 13 ¶ 14 15 ¶
¶ ¶ Y 21 13 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ Y 22 13 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ Y 22 13 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ Y 23 13 ¶ ¶ ¶

Y 11 13 Y 22 13 Y 24 13 ¶ Y 18 15 ¶
¶ ¶ Y 26 13 ¶ Y 19 15 ¶

Y 13 13 Y 24 13 Y 28 13 ¶ Y 20 15 ¶
Y 14 13 ¶ Y 30 13 ¶ Y 22 15 ¶

¶ Y 26 13 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ Y 28 13 ¶ ¶ ¶ Y 47 15

Montag − Freitag

Soest, Schulzentrum
Soest, Bahnhof A -
Soest, Pagenstraße  -
Soest, Feldmühlenweg  -
Soest, Archigymnasium
Soest, Potsdamer Platz  -
Soest, Haarhofsgasse  -
Soest, Ulrichertor  -
Soest, Windmühlenweg
Soest, Sekundarschule  -
Soest, Rüthener Straße  -
Soest, Lindenstraße  -
Soest, Martin−Opitz−Str.  -
Soest, Seidenstückerweg  -
Soest, HAI
Müllingsen, Bördenstraße
Elfsen
Bergede, Warte
Bergede, Mitte  -
Möhnesee, Schalloh
Ellingsen

¶ Y 29 13 ¶ ¶ ¶ Y 48 15
¶ Y 30 13 ¶ ¶ ¶ Y 49 15
¶ Y 32 13 ¶ ¶ ¶ Y 51 15
¶ Y 35 13 ¶ ¶ ¶

Y 15 13 ¶ Y 31 13 ¶ Y 23 15
Y 15 13 ¶ Y 31 13 ¶ Y 23 15
Y 16 13 ¶ Y 32 13 ¶ Y 24 15
Y 17 13 ¶ Y 33 13 ¶ Y 25 15
Y 17 13 ¶ Y 34 13 ¶ Y 26 15
Y 19 13 ¶ Y 36 13 ¶ Y 28 15

¶ ¶ ¶ Y 30 13 ¶
¶ ¶ ¶ Y 31 13 ¶
23 13 ¶ ¶ ¶ 32 15
¶ ¶ Y 40 13 ¶ Y 35 15
¶ ¶ Y 42 13 ¶ Y 37 15
¶ ¶ Y 45 13 ¶ Y 40 15
¶ ¶ Y 46 13 ¶ ¶
¶ ¶ Y 48 13 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ Y 37 13 Y 41 15
¶ ¶ ¶ Y 38 13 Y 42 15
¶ ¶ Y 50 13 ¶
¶ ¶ Y 52 13 ¶
¶ ¶ ¶ Y 45 15
¶ ¶ Y 54 13 Y 46 15

Y 31 13 ¶ ¶ ¶
Y 32 13 ¶ ¶ ¶

Brüllingsen, Herringser Weg
Brüllingsen, Blumenstraße
Warstein, Abzw. Brüllingsen
Westendorf, Streitstraße
Echtrop, Wildebauer
Echtrop, Abzweig Teigelhof
Echtrop, Graf−Yorck−Kaserne
Echtrop, Auf der Alm
Echtrop, Mühle
Echtrop, Brusisstraße
Echtrop, Schäferlinde
Körbecke, Gewerbepark
Körbecke, Schule
Stockum, Dome
Stockum, Stockumer Damm
Wamel, Fischteich
Wamel, Wickenkamp
Wamel, Triftweg
Wamel, Strandbad
Wamel, Kanzelbrücke
Völlinghausen, Köbbinghof
Völlinghausen, Twersweg
Völlinghausen, Möhnetal  -
Völlinghausen, Mülhöfe  -
Niederbergheim, Alter Landweg
Niederbergheim, Bördestraße

Gültig während der Baumaßnahme "Marktstraße" 
vom 17.04.2023 bis voraussichtlich Oktober 2023



¶ ¶ Y 55 13 Y 47 15
¶ ¶ Y 56 13 Y 48 15
¶ ¶ Y 59 13 Y 49 15
¶ ¶ Y 00 14 Y 50 15
¶ ¶ Y 01 14 Y 51 15
¶ ¶ Y 02 14 Y 52 15

Y 33 13 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ Y 03 14 Y 53 15
¶ ¶ Y 05 14 Y 55 15
¶ ¶ Y 07 14 Y 56 15

Y 35 13 ¶ Y 57 15
Y 36 13 Y 36 13 Y 58 15
Y 37 13 Y 37 13 Y 59 15
Y 38 13 Y 38 13 Y 00 16
Y 39 13 Y 39 13 Y 01 16
Y 40 13 Y 40 13 Y 02 16
Y 41 13 Y 41 13 Y 03 16
Y 44 13 Y 44 13 Y 05 16
Y 48 13 Y 47 13 Y 07 16

Niederbergheim, Gut Eickhoff
Niederbergheim, Möhnestraße
Niederbergheim, Dorfplatz  -
Niederbergheim, Alte Schule
Niederbergheim, Am Wanneberg
Niederbergheim, Höhenweg
Allagen, Lietwerk
Allagen, Grüner Weg
Allagen, Schrewenfeld
Allagen, Johannes−Grundschule  -
Allagen, Dorfstraße
Allagen, Möhnebrücke  -
Sichtigvor, Rofuhr
Sichtigvor, St.−Georg−Straße  -
Mülheim, Neue Straße
Mülheim, Von−Plettenberg−Str.  -
Mülheim, Pieperhof
Belecke, Bad  -
Belecke, Busbahnhof  -

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

T TaxiBus )10 TaxiBus, nur nach
 Anmeldung bis 60 Min. vor
 Abfahrt: 0 800 3 / 50 40 31

Y kein Einstieg
S. an Schultagen

Freitag nach Christi Himmelfahrt u. Fronleichnam keine Fahrten.

Gültig während der Baumaßnahme "Marktstraße" 
vom 17.04.2023 bis voraussichtlich Oktober 2023




